

SPZOZ-ZP/27BU/2021

Kępno, dnia 06.10.2021r.

Otrzymują:
- Uczestnicy zapytania ofertowego

Dotyczy:

postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. „Dostawa NICI CHIRURGICZNYCH i SIATEK do OPERACYJNEGO LECZENIA PRZEPUKLIN dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie” – oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP/27BU/2021.

W odpowiedzi na zadane pytania przez jednego z Uczestników postępowania, Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie – jako Kierownik Zamawiającego przekazuje odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Dot. pakietu 7, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści siatkę chirurgiczna w rozmiarze 20x25cm? **Odpowiedź: TAK**

Dot. pakietu 7, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści siatkę chirurgiczna w rozmiarze 20x30cm? **Odpowiedź: TAK**

Dot. pakietu 7, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści siatkę chirurgiczna w rozmiarze 8x13cm? **Odpowiedź: TAK**

Pytanie nr 2

Pakiet nr 1, poz. 16

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną), pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź: TAK**

Odpowiedź: TAK

Pakiet nr 1, poz. 30

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 37 mm? **Odpowiedź: TAK**

Pakiet nr 5, poz. 1-7

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź: TAK**

Pakiet nr 5, poz. 3, 5, 7

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 19 mm? **Odpowiedź: TAK**

Pakiet nr 5, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 26 mm? **Odpowiedź: TAK**

Pakiet nr 5, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 39 mm? **Odpowiedź: TAK**

Pakiet nr 6, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 40 mm, bez opisu „wzmocniona”, z nitką o długości 100 cm? **Odpowiedź: TAK**

Odpowiedź: TAK

Pakiet nr 8, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szew z nitką o długości 90 cm? **Odpowiedź: TAK**

Pytanie nr 3

Pakiet 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów syntetycznych, plecionych, wykonanych z kwasu poliglukolowego, powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, wchłaniających się 60-90 dni, podtrzymywanie tkankowe ok.70% po 14 dniach, ok.50% po 21 dniach, ok.20% po 28 dniach?

Odpowiedź: zgodnie z załącznikiem 1a do zapytania ofertowego

Pakiet 1, pozycja 7– Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej bez określenia „wzmocniona”?

Odpowiedź: zgodnie z załącznikiem 1a do zapytania ofertowego

Pakiet 1, pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „1”? **Odpowiedź: zgodnie z załącznikiem 1a do zapytania ofertowego**

- Pakiet 1, pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 36mm? **Odpowiedź: zgodnie z załącznikiem 1a do zapytania ofertowego**
- Pakiet 1, pozycja 8, 12 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm? **Odpowiedź: TAK**
- Pakiet 1, pozycja 16 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej? **Odpowiedź: zgodnie z załącznikiem 1a do zapytania ofertowego**
- Pakiet 1, pozycja 16 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej? **Odpowiedź: zgodnie z załącznikiem 1a do zapytania ofertowego**
- Pakiet 1, pozycja 23 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 32mm? **Odpowiedź: zgodnie z załącznikiem 1a do zapytania ofertowego**
- Pakiet 1, pozycja 24 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 32mm? **Odpowiedź: zgodnie z załącznikiem 1a do zapytania ofertowego**
- Pakiet 1, pozycja 26 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 77mm? **Odpowiedź: TAK**
- Pakiet 1, pozycja 27 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm? **Odpowiedź: TAK**
- Pakiet 1, pozycja 28 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm? **Odpowiedź: TAK**
- Pakiet 1, pozycja 29 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm bez określenia „wzmocniona”? **Odpowiedź: zgodnie z załącznikiem 1a do zapytania ofertowego**
- Pakiet 1, pozycja 30 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm? **Odpowiedź: zgodnie z załącznikiem 1a do zapytania ofertowego**
- Pakiet 1, pozycja 30 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm bez określenia „wzmocniona”? **Odpowiedź: zgodnie z załącznikiem 1a do zapytania ofertowego**
- Pakiet 1, pozycja 31 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 65mm? **Odpowiedź: zgodnie z załącznikiem 1a do zapytania ofertowego**
- Pakiet 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o podtrzymywaniu tkankowych ok. 70% po 28dniach, ok. 50% po 42 dniach? **Odpowiedź: zgodnie z załącznikiem 1a do zapytania ofertowego**
- Pakiet 2, pozycja 1, 3, 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 70cm? **Odpowiedź: TAK**
- Pakiet 2, pozycja 3, 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł okrągłych wzmocnionych? **Odpowiedź: zgodnie z załącznikiem 1a do zapytania ofertowego**
- Pakiet 3, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej wzmocnionej? **Odpowiedź: zgodnie z załącznikiem 1a do zapytania ofertowego**
- Pakiet 4, pozycja 1 – 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł okrągłych wzmocnionych? **Odpowiedź: zgodnie z załącznikiem 1a do zapytania ofertowego**
- Pakiet 4, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 36mm? **Odpowiedź: zgodnie z załącznikiem 1a do zapytania ofertowego**
- Pakiet 4, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „0”? **Odpowiedź: zgodnie z załącznikiem 1a do zapytania ofertowego**
- Pakiet 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm we wszystkich pozycjach gdzie wymagana jest długość 90cm? **Odpowiedź: NIE**
- Pakiet 5, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 19mm? **Odpowiedź: TAK**
- Pakiet 5, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 24mm? **Odpowiedź: TAK**
- Pakiet 5, pozycja 5 i 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 19mm? **Odpowiedź: TAK**
- Pakiet 5, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 39mm? **Odpowiedź: TAK**
- Pakiet 5, pozycja 8 – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu. **Odpowiedź: NIE**
- Pakiet 5, pozycja 12 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 60mm? **Odpowiedź: zgodnie z załącznikiem 1a do zapytania ofertowego**
- Pakiet 5, pozycja 12 – Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby szew był pakowany na prosto. **Odpowiedź: zgodnie z załącznikiem 1a do zapytania ofertowego**



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W KĘPNIE[®]**



Pakiet 5, pozycja 13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 48mm? **Odpowiedź: zgodnie z załącznikiem 1a do zapytania ofertowego**

Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

*Podpisano: **Dyrektor SPZOZ w Kępnie**
/-/Beata Andrzejewska*